


PATVIRTINTA                                                                                   

Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktoriaus         2015 m. kovo  

d. įsakymu Nr. AV-                                               

 2015 metų I ketvirčio viešųjų darbų projektai

Savivaldybė

s 

Užimtumo 

fondo 

Darbda

vių

5 2015-01-05 2014-02-27 195 1560 4.198,37 1.794,72 2.403,65 0

5 2015-02-02 2015-03-31 200 1595 4.292,57 1.834,99 2.457,58 0

6 2015-01-02 2014-02-27 240 1920 5.167,23 2.208,89 2.958,34 0

6 2015-03-02 2015-03-31 126 1002 2.696,65 1.152,76 1.543,88 0

2 2015-01-02 2015-02-27 80 640 1.722,41 736,30 986,11 0

2 2015-02-02 2015-03-31 80 638 1.717,03 734,00 983,03 0

5 2015-01-02 2015-02-27 200 1600 4.306,02 1.840,74 2.465,28 0

5 2015-02-02 2015-03-31 200 1595 4.292,57 1.834,99 2.457,58 0

36 1321 10550 28.392,84 12.137,40 16.255,44 0

 

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Rozalimo seniūnija

Laikino pobūdžio – miestų, rajonų ir gyvenviečių gatvių, pėsčiųjų ir dviračių takų, kelių, pakelių bei viešojo

naudojimo teritorijų tvarkymo ir priežiūros, apželdinimo ir želdinių priežiūros – darbai (sezoniniai darbai:

žiemos metu – sniego valymas, rudens – lapų grėbimas, vasaros – želdinių priežiūra), skirti palaikyti ir (ar)

plėtoti vietos bendruomenės socialinę infrastruktūrą, esančią valstybinėje žemėje. Laikino pobūdžio – istorijos ir 

kultūros paveldo, muziejų, kapinių, valstybinių draustinių, valstybinių parkų, miškų, želdinių ir saugomų bei

turinčių išliekamąją vertę objektų tvarkymo – pagalbiniai darbai. Sezoninio pobūdžio – upių, ežerų, kitų

vandens telkinių, paplūdimių, esančių valstybinėje žemėje, valymo, pakrančių tvirtinimo ir priežiūros – darbai,

skirti padėti palaikyti ir (ar) plėtoti vietos bendruomenės socialinę infrastruktūrą.

3

Lėšos programai finansuoti Eur

Viešieji darbai

Organizacijos, įmonės, 

vykdančios projektą, 

pavadinimas

Valandų

Laikino pobūdžio – miestų, rajonų ir gyvenviečių gatvių, pėsčiųjų ir dviračių takų, kelių, pakelių bei viešojo

naudojimo teritorijų tvarkymo ir priežiūros, apželdinimo ir želdinių priežiūros – darbai (sezoniniai darbai:

žiemos metu – sniego valymas, rudens – lapų grėbimas, vasaros – želdinių priežiūra), skirti palaikyti ir (ar)

plėtoti vietos bendruomenės socialinę infrastruktūrą, esančią valstybinėje žemėje. 

Darbai  nuo

4

Eil. 

nr.

2

Pakruojo seniūnijos teritorijoje esančios viešosios erdvės priežiūra ir 

tvarkymas: šaligatvių valymas ir barstymas (10749 kv.m), krūmų kirtimas, 

medžių genėjimas.

 Linkuvos seniūnijos teritorijoje esančios viešosios erdvės priežiūra ir 

tvarkymas:  sniego valymas, šiukšlių rinkimas (73000 kv.m), pakelėje 

augančių krūmų kirtimas (5 km), medžių genėjimas(70 vnt.),  avarinių medžių 

pjovimas (20 vnt.); veikiančių (5) ir neveikiančių (37) kapinių (8,89 ha.), 

viešųjų tualetų (3) priežiūra; tvenkinių priežiūra:  sniego valomymas, ekečių 

kirtimas, kad neuždustų žuvys (10 ha). 

 Rozalimo seniūnijos teritorijoje esančios viešosios erdvės priežiūra ir 

tvarkymas (20 ha): pakelių (30 km) tvarkymas –  krūmų kelio zonoje kirtimas; 

Daugyvenės valstybinio hidrografinio draustinio priežiūra (1 ha); gatvių ir 

šaligatvių valymas (3250 kv.m);  apželdinimas ir želdinių priežiūra;  medžių 

genėjimas ir pjovimas;  veikiančių ir neveikiančių kapinių (13 vnt. - apie 3 

ha), istorinių ir kultūros paveldo objektų priežiūra;  Paežerių, Plaučiškių, 

Žvirblonių ir mažesnių vandens telkinių paplūdimių, poilsio zonų (5 ha), 2 

viešųjų tualetų priežiūra ir tvarkymas.

 Klovainių seniūnijos bendro naudojimo teritorijų (13,8 ha) –  4 veikiančių ir 

19 neveikiančių kapinių (4,64 ha),Petrašiūnų siaurojo geležinkelio muziejaus 

teritorijos;  L. Petkevičiaus kapavietės;  medžių ir kitų želdinių viešose 

teritorijose; Gačionių, Laipuškių, Balsių ir Titonių kaimų bendruomenių namų 

patalpų – priežiūra ir tvarkymas.

Laikino pobūdžio – miestų, rajonų ir gyvenviečių gatvių, pėsčiųjų ir dviračių takų, kelių, pakelių bei viešojo 

naudojimo teritorijų tvarkymo ir priežiūros, apželdinimo ir želdinių priežiūros – darbai (sezoniniai darbai: 

žiemos metu – sniego valymas, rudens – lapų grėbimas, vasaros – želdinių priežiūra), skirti palaikyti ir (ar) 

plėtoti vietos bendruomenės socialinę infrastruktūrą, esančią valstybinėje žemėje. Laikino pobūdžio ir 

pagalbiniais darbais teikiant socialines paslaugas (asmenims su sunkia negalia) pagal sezoniškumą socialinės 

bei visuomeninės paskirties įmonėse, įstaigose bei organizacijose siekiama padėti palaikyti socialinę 

infrastruktūrą.

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Klovainių seniūnija

Darbai iki

Iš viso:

Socialinė visuomeninė projekto nauda

Asmenų 

skaičius 

iš viso

Iš viso d. 

d.
Lėšos iš viso 

1

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Pakruojo seniūnija

Laikino pobūdžio – miestų, rajonų ir gyvenviečių gatvių, pėsčiųjų ir dviračių takų, kelių, pakelių bei viešojo 

naudojimo teritorijų tvarkymo ir priežiūros, apželdinimo ir želdinių priežiūros – darbai (sezoniniai darbai: 

žiemos metu – sniego valymas, rudens – lapų grėbimas, vasaros – želdinių priežiūra), skirti palaikyti ir (ar) 

plėtoti vietos bendruomenės socialinę infrastruktūrą, esančią valstybinėje žemėje. Laikino pobūdžio – istorijos ir 

kultūros paveldo, muziejų, kapinių, valstybinių draustinių, valstybinių parkų, miškų, želdinių ir saugomų bei 

turinčių išliekamąją vertę objektų tvarkymo – pagalbiniai darbai. Sezoninio pobūdžio – upių, ežerų, kitų 

vandens telkinių, paplūdimių, esančių valstybinėje žemėje, valymo, pakrančių tvirtinimo ir priežiūros – darbai, 

skirti padėti palaikyti ir (ar) plėtoti vietos bendruomenės socialinę infrastruktūrą.

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracijos 

Linkuvos seniūnija


